
 

VYMĚŇTE SVŮJ STARÝ KOTEL NA TUHÁ PALIVA ZA NOVÝ! 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ O KOTLÍKOVÝCH DOTACÍCH   

V JIHOMORAVSKÉM KRAJI 

Od roku 2022 budou moci být v provozu pouze kotle na tuhá paliva, které splňují minimálně 3. emisní třídu  

(zpravidla se jedná o kotle s datem výroby po r. 2000). Při porušení tohoto zákazu hrozí pokuta až 50.000 Kč.  

Na zateplení domu svépomocí, výměnu oken a dveří, stavbu nízkoenergetického domu, instalaci solárních systémů  

a mnoho dalšího lze získat finanční prostředky z programu Nová zelená úsporám. Program Dešťovka nabízí finanční 

podporu na zachytávání srážkové vody a její využívání v domácnosti i na zahradě.  

Srdečně Vás zveme na seminář o tzv. „kotlíkových dotacích“ v Jihomoravském kraji. 

Dále budou představeny projekty Dešťovka a Nová zelená úsporám. 

KDE:  V kongresovém sále Městského úřadu v Pohořelicích – Vídeňská 699, Pohořelice 

KDY:  19. 11. 2018 od 16.00 hod. 

TÉMA:  Od podání žádosti po dokončení projektu.  

Více informací na www.kr-jihomoravsky.cz; www.pohorelice.cz                        

http://www.kr-jihomoravsky.cz/

